[image: image1.wmf]

        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                    «ВАВОЖ  ЁРОС» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                             МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЛЭН

     «ВАВОЖСКИЙ РАЙОН»                                                ДЕПУТАТЪЁСЛЭН   КЕНЕШСЫ
         шестого созыва                                                                      куатетü отчамез
РЕШЕНИЕ

 11  июля  2019 года                                                                                              № 179

                                                                                                      24 – я внеочередная  сессия

О внесении дополнений в план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Вавожский район»
на 2019 год

Рассмотрев представленные отделом по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Вавожский район» дополнения в план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Вавожский район» на 2019 год, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Вавожский район» от 18.12.2018 №  148, руководствуясь Уставом муниципального образования «Вавожский район»,
Совет депутатов муниципального образования «Вавожский район»  решает:
1. Утвердить прилагаемые дополнения в план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Вавожский район» на 2019 год, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Вавожский район» от 18.12.2018 №  148 следующие дополнения:
	№ п/п
	Наименование объекта, подлежащего приватизации
	Наименование Балансодержателя
	Краткая характеристика объекта
	Остаточная стоимость на 01.01.

2019 года, руб.
	Подготовка объекта к продаже
	Примечание, прогнозируемая сумма поступлений

	7
	Мусоровоз марки КО-440-4, 2009 г.в государственный регистрационный знак А597ХА 18

	Муниципальная казна Вавожского района
	КО-440-4, МУСОРОВОЗ  2009 года изготовления, модель двигателя 50830090293772,  шасси 43336293502854,  кузов 43336090070230 цвет синий мощность двигателя 134 л.с.
	101250,00
	Не требуется
	В зависимости от рыночной стоимости и наличия спроса

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Вавожский район»                                                                                  А.А. Шишкин